
 

 

2022 年 11 月吉日 

ご担当者 様 

一般社団法人 MOTTO 

代表理事 斎藤義久 

 

 

児童発達支援事業所「らいぶ MOTTO クラブ」 

開所日変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、当法人は、児童発達支援のサービスを 2022 年 5 月よりスタートいたしまし

た。 

この度、かねてよりご要望ございました土曜日のサービス提供を開始いたしました

のでご案内させていただきます。 

                        

 敬具  

 

記 

 

1. 開所日 月曜日 8:30〜16:30（8:00〜17:00 対応可能） 

   火曜日 8:30〜16:30（8:00〜17:00 対応可能） 

   水曜日 8:30〜16:30（8:00〜17:00 対応可能） 

   金曜日 8:30〜16:30（8:00〜17:00 対応可能） 

   土曜日 8:30〜14:30（8:00〜15:00 対応可能） 

2. 休館日 毎週木曜日 

3.募集リーフレット 別紙添付      

 

     以上 


